



भारतीय सर्वेक्षण विभाग  
SURVEY OF INDIA



फैक्स/ Fax :

0172-2607580

दूरभाष/ Telephone :

0172-2607580

ईमेल/ Email :

hp.gdc soi@gov.in



हिमाचल प्रदेश भू स्थानिक आंकड़ा केंद्र

Himachal Pradesh G. D.C.

दक्षिण मार्ग, सेक्टर - 32 ए

Dakshin Marg, Sector 32 A

चंडीगढ़ - 160030 (यू टी)

Chandigarh - 160030 (UT)

**नेमी आदेश सं.प्रशा:- 04 /37-जी-9 Date/दिनांक: 16 नवम्बर, 2022**

**1. पदोन्नति (PROMOTION):-**

इस केन्द्र के निम्नलिखित अधिकारी/कर्मचारी को उनके नाम के सामने दर्शाई गई तिथि से अधिकारी सर्वेक्षक के पद पर वेतन मैट्रिक्स लेवल—8 में नियमित आधार पर पदोन्नति दी जाती है:-

The following Officer/Employee has been promoted to the post of Officer Surveyor on regular basis in the Pay Matrix level-8 with effect from the date shown against his name:-

क्रम सं. SI.No.	नाम व पदनाम Name & Designation	पदोन्नति पर पद Designation of Promotion	पदोन्नति की तिथि Date of Promotion	प्राधिकार Authority
1	श्री शमशेर सिंह, सर्वेक्षक Sh. Shamsher Singh, Surveyor	अधिकारी सर्वेक्षक Officer Surveyor	29-07-2022 (पूर्वाह्न)	भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय का दिनांक 03-03-2022 का पत्र सं.सी.-1384/707 (संग्रह-78) (SGO's Letter No. C-1384/707 (Coll.78) dated 03-03-2022.

- उपरोक्त अधिकारी/कर्मचारी के वेतन का निर्धारण कार्यालय अध्यक्ष द्वारा किया जाएगा ।  
The pay of the above Officer/Employee will be fixed by the Head of Office.
- उपरोक्त अधिकारी/कर्मचारी कर्मचारी को अपने वेतन निर्धारण के लिए एफ.आर. 22 (1) (ए) (1) के तहत अपना विकल्प एक माह के भीतर देना होगा ।  
The Officer/Employee concerned is required to exercise an option for fixation of pay under FR 22(1)(a)(1) within one month.
- अतिरिक्त सन्निहित व्यय इस केन्द्र के वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा-शीर्ष के नामें डाला जाएगा ।  
The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of this Office for the financial year 2022-23 and debited to the appropriate Head of Account.

---2---

## 2. अधीक्षक सर्वेक्षक के पद पर तदर्थ पदोन्नति/Ad-hoc Promotion to the post of Superintending Surveyor:-

इस केन्द्र के निम्नलिखित अधिकारियों को वेतन मैट्रिक्स लेवल-11 (पी.बी.-3, रू-15600-39100+ग्रेड वेतन 6600) में तदर्थ पदोन्नति, प्राधिकृत पत्र में निहित शर्तों के अनुसार प्रदान की जाती है। यह पदोन्नति विशुद्ध रूप से तदर्थ आधार पर एक वर्ष की अवधि के लिए प्रभार ग्रहण करने की तिथि से या सेवानिवृत्ति जो भी पहले और अगले आदेश जारी होने तक है :-

The following Officers of this Centre is hereby given ad-hoc Promotion to the post of Superintending Surveyor in Level-11 of the pay matrix (pre revised in PB-3, Rs. 15600-39100+GP Rs 6600) as per condition laid down in the authority letter below this promotion purely on Ad-hoc basis for a period of one year from the date of assuming the charge or retirement whichever is earlier and until further orders:-

क्रम सं Sl. No.	नाम व पदनाम Name & Designation	पदोन्नति पर पद Post on Promotion	पदोन्नति की तिथि Date of Promotion
1.	श्री सुनील कुमार रतूड़ी, अधिकारी सर्वेक्षक Sh. Sunil Kumar Raturi, Officer Surveyor	अधीक्षक सर्वेक्षक (तदर्थ) Superintending surveyor (Ad-hoc)	22-09-2022 (पूर्वाह्न)
2.	श्री एम.एन. ढौंडियाल, अधिकारी सर्वेक्षक Sh. M.N. Dhaundiyal, Officer Surveyor	अधीक्षक सर्वेक्षक (तदर्थ) Superintending surveyor (Ad-hoc)	19-10-2022 (पूर्वाह्न)
<b>प्राधिकार:- भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक सी-6156/853-एस.एस. दिनांक 20/21-10-2022 ।</b> <b>(Authority: S.G's letter No. C-6156/853-SS dated 20/21-10-2022)</b>			

- उपरोक्त अधिकारियों के वेतन का निर्धारण कार्यालय अध्यक्ष द्वारा किया जाएगा।  
The pay of the above Officers will be fixed by the Head of Office.
- उपरोक्त अधिकारियों को अपने वेतन निर्धारण के लिए एफ.आर. 22 (1) (ए) (1) के तहत अपना विकल्प एक माह के भीतर देना होगा।  
The Officers concerned is required to exercise an option for fixation of pay under FR 22(1)(a)(1) within one month.
- अतिरिक्त सन्निहित व्यय इस केन्द्र के वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा-शीर्ष के नामें डाला जाएगा।  
The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of this Office for the financial year 2022-23 and debited to the appropriate Head of Account.

**3. स्थानान्तरण पर गए (TRANSFERRED OUT):-**

निम्नलिखित अधिकारियों को उनके नाम के सामने दर्शाये गए विवरणानुसार स्थानान्तरण किया गया है:-

The following Officers has been transferred out as per details shown against their names:-

क्रम सं. Sl.No	नाम व पदनाम Name & Designation	किस कार्यालय से Transferred from	किस कार्यालय को Transferred To	कार्यभार छोड़ने की तिथि Date of Relieving	कार्यभार ग्रहण करने की तिथि Date of Joining
1.	श्री चन्द्र कांत, अधिकारी सर्वेक्षक Sh. Chander Kant, Officer Surveyor	हिमाचल प्रदेश जी.डी.सी., चण्डीगढ़ H.P. GDC, CHD	पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी., चण्डीगढ़ Pb., Hry & Chd GDC, Chandigarh	<b>18-10-2022 (अपराह्न)</b> 18-10-2022 (A/N)	----
2.	श्री एम.के.बंसल, अधिकारी सर्वेक्षक Sh. M.K. Bansal, Officer Surveyor	हिमाचल प्रदेश जी.डी.सी., चण्डीगढ़ H.P. GDC, CHD	राजस्थान जी.डी.सी., जयपुर Rajasthan GDC, Jaipur	<b>19-10-2022 (अपराह्न)</b> 19-10-2022 (A/N)	----
<p>प्राधिकार:- भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक सी-6284/853-एस.एस. दिनांक 18-10-2022 । (Authority: S.G's letter No. C-6284/853-SS dated 18-10-2022)</p>					

**4. एम.ए.सी.पी. योजना के अन्तर्गत वित्तीय उन्नयन (FINANCIAL UPGRADATION UNDER MACP SCHEME) :-**

(क) विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग के पत्र सं.ए-11019/1/2008-सी.डी.एन., दिनांक 08-06-2009 के अन्तर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं. 35034/3/2008-स्था. (डी) दिनांक 19-05-2009 एवं सातवें वेतन आयोग की सिफारिश के आधार पर कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन संख्या 35034/3/2015-स्था. (डी) दिनांक 22-10-2019 में निहित अनुदेशों के अनुसरण में भारतीय सर्वेक्षण विभाग में ग्रुप 'सी' स्थापना के मोटर ड्राइवर-कम-मैकेनिक ग्रेड-1 को उनके नाम के सामने दर्शाई गई तारीख से केन्द्रीय सरकार के सिविल कर्मचारियों के लिए एम.ए.सी.पी. योजना के अन्तर्गत वेतन मैट्रिक्स के लेवल-06 में तृतीय वित्तीय उन्नयन स्वीकृत किया जाता है:-

In pursuance of the instruction contained in the Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension (Department of Personal & Training) O.M. No. 35034/3/2008-Estt. (D) Dated 19-05-2009 and on the basis of the recommendation of the 7<sup>th</sup> Pay Commission under Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions (Department of Personnel and Training) O.M. No. 35034/3/2015-Estt (D) dated 22-10-2019, Motor Driver-Cum-Mechanic Grade-I of Group 'C' Establishment in the Survey of India in hereby granted Third Financial Upgradation (Pay Matrix Level-6) under modified assured career progression scheme with effect from the date as mentioned against their names:-

क्रम सं. Sl.No.	नाम व पदनाम Name & Designation	वित्तीय उन्नयन पर वेतन मैट्रिक्स लेवल Grade Pay/Pay Matrix Level on Financial Upgradation	(MACP) वित्तीय उन्नयन MACP Financial Upgradation	(MACP) वित्तीय उन्नयन की तिथि Date of MACP
1.	श्री प्रेम सिंह, वाहन चालक ग्रेड-1 Sh. Prem Singh, MDM Grade-I	वेतन मैट्रिक्स लेवल-6 Pay Matrix Level-6	तृतीय वित्तीय उन्नयन Third Financial Upgradation	25-10-2022
2.	श्री कर्म सिंह, वाहन चालक ग्रेड-1 Sh. Karam Singh, MDM Grade-I			
<p>प्राधिकारी:- भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून का दिनांक 11-10-2022 का पत्र सं.सी-6387/1902-एम.ए.सी.पी. (एम.टी.डी.) (Authority:-Surveyor General of India, Dehradun letter No.C-6387/1902-MACP (MTD) dated 11-10-2022.</p>				

...4...

- (ख)** विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग के पत्र सं.ए-11019/1/2008-सी.डी.एन., दिनांक 08-06-2009 के अन्तर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं. 35034/3/2008-स्था. (डी) दिनांक 19-05-2009 एवं सातवें वेतन आयोग की सिफारिश के आधार पर कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन संख्या 35034/3/2015-स्था. (डी) दिनांक 22-10-2019 में निहित अनुदेशों के अनुसरण में भारतीय सर्वेक्षण विभाग के निम्नलिखित ग्रुप 'बी' (अराजपत्रित) कर्मचारी (डिविजन-1 (डिवि. II से पदोन्नत) को उनके नाम के सामने दर्शाई गई तारीख से केन्द्रीय सरकार के सिविल कर्मचारियों के लिए एम.ए.सी.पी. योजना के अन्तर्गत **वेतन मैट्रिक्स के लेवल-08 में तृतीय वित्तीय उन्नयन** स्वीकृत किया जाता है:-

In pursuance of the instruction contained in the Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension (Department of Personal & Training) O.M. No. 35034/3/2008-Estt. (D) Dated 19-05-2009 and on the basis of the recommendation of the 7<sup>th</sup> Pay Commission under Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions (Department of Personnel and Training) O.M. No. 35034/3/2015-Estt (D) dated 22-10-2019, Group 'B' (Non-Gazetted) employees (Division-I (Promoted from Div-II) Establishment in the Survey of India in hereby granted Third Financial Upgradation (Pay Matrix Level-8) under modified assured career progression scheme with effect from the date as mentioned against his name:-

क्रम सं. Sl.No.	नाम व पदनाम Name & Designation	वित्तीय उन्नयन पर वेतन मैट्रिक्स लेवल Grade Pay/Pay Matrix Level on Financial Upgradation	(MACP) वित्तीय उन्नयन MACP Financial Upgradation	(MACP) वित्तीय उन्नयन की तिथि Date of MACP
1.	श्री अशोक कुमार, सर्वेक्षण सहायक Sh. Ashok Kumar, Survey Assistant	वेतन मैट्रिक्स लेवल-8 Pay Matrix Level-8	तृतीय वित्तीय उन्नयन Third Financial Upgradation	01-01-2023
<b>प्राधिकारी:- भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून का दिनांक 02-11-2022 का पत्र सं.सी-6508/1902-एम.ए.सी.पी. (HP GDC) (Authority:-Surveyor General of India, Dehradun letter No.C-6508/1902-MACP (HP GDC) dated 02-11-2022.</b>				

- (ग)** विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग के पत्र सं. ए-11019/1/2008-सी.डी.एन. दिनांक 08-06-2009 के अन्तर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं. 35034/3/2008-स्था.(डी) दिनांक 19-05-2009 में निहित अनुदेशों के अनुसरण में भारत के महासर्वेक्षक के पत्र सं.सी-6513/1902-एम.ए.सी.पी. (ग्रुप 'डी') दिनांक 03-11-2022 के अनुसार संबंधित कर्मचारी के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार द्वितीय वित्तीय उन्नयन का लाभ स्वीकृत किया जाता है:-

In pursuance of the instruction contained in the Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension (Department of Personal & Training) O.M. No. 35034/3/2008-Estt. (D) Dated 19-05-2009 received under Department of Science & Technology' letter No. A-11019/1/2008-CDN Dated 08-06-2009 and accordance to Surveyor General of India, Dehradun letter No. C-6513/1902-MACP (Group 'D') Dated 03-11-2022 the following employee is hereby granted First Upgradation as shown against his name:-

क्रम सं. Sl.No.	नाम व पदनाम Name & Designation	वित्तीय उन्नयन पर ग्रेड वेतन/लेवल Grade Pay/ Level on Financial Upgradation	(MACP) वित्तीय उन्नयन MACP Financial Upgradation	((MACP) वित्तीय उन्नयन की तिथि Date of MACP
1-	श्री सुखदेव प्रसाद, एम.टी.एस. Sh. Sukhdev Prasad, MTS	पे-मैट्रिक्स लेवल-3 (Rs. 21700-69100) Pay Matrix Level-3 (Rs. 21700-69100)	द्वितीय वित्तीय उन्नयन Second Financial Upgradation	02-06-2021
<b>प्राधिकार:- अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र कार्यालय, चण्डीगढ़ का दिनांक 09-11-2022 का पत्र सं.सी-365/11-पी-एम.ए.सी.पी. (Authority:- Northern Zone Office, Chandigarh letter No. C-365/11-P-M.A.C.P. dated 09-11-2022)</b>				

(घ) विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग के पत्र सं. ए-11019/1/2008-सी.डी.एन. दिनांक 08-06-2009 के अन्तर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं. 35034/3/2008-स्था.(डी) दिनांक 19-05-2009 में निहित अनुदेशों के अनुसरण में भारत के महासर्वेक्षक के पत्र सं.सी-6457/1902-एम.ए.सी.पी. (ग्रुप 'डी') दिनांक 27-10-2022 के अनुसार संबंधित कर्मचारी के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार द्वितीय वित्तीय उन्नयन का लाभ स्वीकृत किया जाता है:-

In pursuance of the instruction contained in the Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension (Department of Personal & Training) O.M. No. 35034/3/2008-Estt. (D) Dated 19-05-2009 received under Department of Science & Technology' letter No. A-11019/1/2008-CDN Dated 08-06-2009 and accordance to Surveyor General of India, Dehradun letter No. C-6457/1902-MACP (Group 'D') Dated 27-10-2022 the following employee is hereby granted First Upgradation as shown against his name:-

क्रम सं. Sl.No.	नाम व पदनाम Name & Designation	वित्तीय उन्नयन पर ग्रेड वेतन/लेवल Grade Pay/ Level on Financial Upgradation	(MACP) वित्तीय उन्नयन MACP Financial Upgradation	((MACP) वित्तीय उन्नयन की तिथि Date of MACP
1-	श्री बासव, एम.टी.एस. Sh. Basav, M.T.S.	पे-मैट्रिक्स लेवल-3 (Rs. 21700-69100) Pay Matrix Level-3 (Rs. 21700-69100)	द्वितीय वित्तीय उन्नयन Second Financial Upgradation	01-03-2022
<b>प्राधिकार:- अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र कार्यालय, चण्डीगढ़ का दिनांक 01-11-2022 का पत्र सं.सी-359/11-पी-एम.ए.सी.पी. (Authority:- Northern Zone Office, Chandigarh letter No. C-359/11-P-M.A.C.P. dated 01-11-2022)</b>				

- उपरोक्त कर्मचारियों के वेतन का निर्धारण कार्यालय अध्यक्ष द्वारा किया जाएगा ।  
The pay of the above employees will be fixed by the Head of Office.
- उपरोक्त कर्मचारियों को अपने वेतन निर्धारण के लिए एफ.आर. 22(1)(ए)(1) के तहत अपना विकल्प एक माह के भीतर देना होगा ।  
The employees concerned is required to exercise an option for fixation of pay under FR 22(1)(a)(1) in the new scale of pay on grant of financial upgradation under MACP Scheme within one month.
- अतिरिक्त सन्निहित व्यय इस केन्द्र के वर्ष 2021-22 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा-शीर्ष के नामें डाला जाएगा ।  
The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of this Office for the financial year 2021-22 and debited to the appropriate Head of Account.

#### 5. जाति का सत्यापन (VERIFICATION OF CASTE STATUS):-

- (क) कु. निशा पुत्री श्री राम किशोर को प्रवर श्रेणी लिपिक के पद पर तैनाती प्रदान किए जाने पर जाति का सत्यापन करवाया गया जो कि तहसीलदार पलवल, जिला पलवल (हरियाणा) के दिनांक 26 जुलाई, 2022 के क्रमांक 5542/एम.बी. के अन्तर्गत सही पाया गया ।

Verification of caste status of Km. Nisha D/o Sh Ram Kishore on her appointment to the post of Upper Division Clerk has been verified and found correct vide Tehsildar Palwal, District Palwal (Haryana) letter No. 5542/MB dated 26-07-2022.

...6...

- (ख) श्री कुलदीप पुत्र श्री रघबीर को एम.टी.एस. के पद पर तैनाती प्रदान किए जाने पर जाति का सत्यापन करवाया गया जो कि गावं-किनाना, तहसीलदार जीन्द, जिला जीन्द (हरियाणा) के दिनांक 09-11-2021 के क्रमांक 3985/एम.सी. के अर्न्तगत सही पाया गया ।  
Verification of caste status of Sh. Kuldeep S/o Sh Raghbir on his appointment to the post of M.T.S. has been verified and found correct vide Village-Kinana, Tehsildar Jind, District Jind (Haryana) letter No. 3985/M.C. dated 09-11-2021.
- (ग) श्री सुरेश कुमार पुत्र श्री राममेहर सिंह को एम.टी.एस. के पद पर तैनाती प्रदान किए जाने पर जाति का सत्यापन करवाया गया जो गावं-किनाना, तहसीलदार जीन्द, जिला जीन्द (हरियाणा) के दिनांक 09-11-2021 के क्रमांक 3985/एम.सी. के अर्न्तगत सही पाया गया ।  
Verification of caste status of Sh. Suresh Kumar S/o Sh Rammehar Singh on his appointment to the post of M.T.S. has been verified and found correct vide Village-Kinana, Tehsildar Jind, District Jind (Haryana) letter No. 3985/M.C. dated 09-11-2021.
- (घ) श्री अजय कुमार पुत्र श्री सुरेन्द्र सिंह को एम.टी.एस. के पद पर तैनाती प्रदान किए जाने पर जाति का सत्यापन करवाया गया जो कि गावं-सिहमा, तहसीलदार नारनौल, जिला महेन्द्रगढ़ (हरियाणा) के दिनांक 17-12-2021 के क्रमांक 158/एम.सी. के अर्न्तगत सही पाया गया ।  
Verification of caste status of Sh. Ajay Kumar S/o Sh Surender Singh on his appointment to the post of M.T.S. has been verified and found correct vide Village-Seehma, Tehsildar Narnaul, District Mahendragarh (Haryana) letter No. 158/M.C. dated 17-12-2021.
- (ङ) श्री मोनू कुमार पुत्र श्री राम किशन को एम.टी.एस. के पद पर तैनाती प्रदान किए जाने पर जाति का सत्यापन करवाया गया जो कि गावं-गुढ़ा, जिला झज्जर (हरियाणा) के दिनांक 08-12-2021 के क्रमांक /caste के अर्न्तगत सही पाया गया ।  
Verification of caste status of Sh. Monu Kumar S/o Sh Ram Kishan on his appointment to the post of M.T.S. has been verified and found correct vide Village-Gudha, District Jhajjar (Haryana) letter No./caste dated 08-12-2021.
- (च) श्री विकास कुमार पुत्र श्री रविन्द्र कुमार को एम.टी.एस. के पद पर तैनाती प्रदान किए जाने पर जाति का सत्यापन करवाया गया जो कि गावं-अंनतपुर, पुलिस स्टेशन-नौबतपुर, जिला पटना (बिहार) के दिनांक 31-01-2022 के पत्रांक 356/जि.क. के अर्न्तगत सही पाया गया ।  
Verification of caste status of Sh. Vikas Kumar S/o Sh Ravindra Kumar on his appointment to the post of M.T.S. has been verified and found correct vide Village-Anantpur, P.O-Naubatpur, District Patna (Bihar) letter No. 356/G.K. dated 31-01-2022.
- (छ) श्री सुमित पुत्र श्री बाल किशन को एम.टी.एस. के पद पर तैनाती प्रदान किए जाने पर जाति का सत्यापन करवाया गया जो कि गावं-भालौर, तहसीलदार बपोली, जिला पानीपत (हरियाणा) के दिनांक 26 जुलाई, 2022 के पत्र सं. 2546/MB/I/Letter. के अर्न्तगत सही पाया गया ।  
Verification of caste status of Sh. Sumit S/o Sh Bal Kishan on his appointment to the post of M.T.S. has been verified and found correct vide Village-Bhallor, Tehsildar Bhopali, District Panipat (Haryana) letter No. 2546/MB/I/Letter dated 26-07-2022.

- (ज) कु. मोनिका पुत्री श्री शमशेर को एम.टी.एस. के पद पर तैनाती प्रदान किए जाने पर जाति का सत्यापन करवाया गया जो कि गांव-बनभौरी, तहसीलदार बरवाला, जिला हिसार (हरियाणा) के दिनांक 04-10-2022 के क्रमांक 183/एम.ए. के अर्न्तगत सही पाया गया ।

Verification of caste status of Km. Monika D/o Sh Shamsheer on her appointment to the post of M.T.S. has been verified and found correct vide Village- Banbhori, Tehsildar Barwala, District Hisar (Haryana) letter No. 183/M.A. dated 04-10-2022.

#### 6. तकनीकी त्यागपत्र (Technical Resignation) :-

इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मचारियों का तकनीकी त्यागपत्र उनके नाम के समक्ष दर्शाई गई तिथि से सक्षम प्राधिकारी द्वारा स्वीकार किया गया:-

Technical Resignation of the following employees of this office with effect from the date shown against their names, accepted by the Competent Authority:-

क्रम सं. Sl. No.	नाम व पदनाम Name & Designation	त्यागपत्र स्वीकार करने की तिथि Date of accepting of resignation	प्राधिकार Authority
1.	कु. नीतिका रानी, प्रवर श्रेणी लिपिक Ms. Nitika Rani, U.D.C.	26-10-2022 (अपराह्न) 26-10-2022 (A/N)	इस केन्द्र का पत्र सं.प्रशा-4867/3-ए (नीतिका रानी) दिनांक 28-10-2022 । This office letter No.Adm-4867/3-A (Nitika Rani) dated 28-10-2022.
2.	कु. अंजली कुमारी, एम.टी.एस. Ms. Anjali Kumari, MTS	26-10-2022 (अपराह्न) 26-10-2022 (A/N)	इस केन्द्र का पत्र सं.प्रशा-4860/4-ए (अंजली कुमारी) दिनांक 27-10-2022 । This office letter No.Adm-4860/4-A (Anjali Kumari) dated 27-10-2022.

(बिन्दु मंघाट)/(Bindu Manghat)

निदेशक/Director

हिमाचल प्रदेश जी.डी.सी./ Himachal Pradesh G.D.C.

#### वितरण:-

- 1) भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ / Surveyor General of India, Dehradun for Information (ई-मेल द्वारा/ e-Mail)
- 2) अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र कार्यालय, चण्डीगढ़ को सूचनार्थ/ Addl. S.G, Northern Zone, Chandigarh for Information (ई-मेल द्वारा/ e-Mail)
- 3) उप लेखा नियंत्रक, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, जयपुर को सूचनार्थ /Deputy Controller of Accounts, RP&AO, Jaipur for Information (ई-मेल द्वारा/ e-Mail)
- 4) प्रभारी विभागीय वेबसाइट, देहरादून को संबंधित टैब में प्रकाशित करने हेतु / Survey of India, Website for publication. (admn.soi@gov.in)
- 5) प्रभारी आदान एवं लेखा अनुभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित / Incharge, Drawal & Accounts Section for necessary action.